


МАТЕМАТИКА ЗА 6-ТО ОДДЕЛЕНИЕ
АКТИВНОСТИ ЗА ПЕРИОД 06.04 -10.04.2020
Тема :Број и решавање проблеми
 Наставна содржина – Споредување на дропки и проценти. Одредување процент од форма и број
Да се прочита и разгледа текстот на страна 128 од учебникот означен со жолто. Да се препишат во тетратка сработените примери и убаво да се воочи постапката на работа.                                                                                                         Да се сработат задачите во работната тетратка на страна 65 и 66 и задачите 1,2 и 3 на страна 129 од учебникот
[bookmark: _Hlk36664705]Наставна содржина -Решавање на текстуални проблеми со размер-1
Да се прочита и разгледа текстот на страна 132 и 133 од учебникот означен со жолто. Убаво да се воочи постапката на работа и да се примени во решавање на задачите.                                                                                                         
(размерот е неименуван број,размерот е еден начин на споредување на две различни количества   Пр. 5 јаболки и 3 круши , се запишува 5 наспрема 3 или 5 : 3 , знакот делење се чита наспрема)
Вклучете се на адресата – eduino.gov.mk – Е-училница- одделение- предмет-  наставната содржина и дадениот линк  кликнете и следете го видеото, напишете ги во тетратка посочените примери.                                                                                                     Да се сработат задачите 1,2,3,4,5,6 и 7  во учебникот  на страна 132 и 1 и 2 на страна 133.
[bookmark: _Hlk36237588]Наставна содржина – Решавање на текстуални проблеми со размер-2
Вклучете се на адресата – eduino.gov.mk – Е-училница- одделение- предмет-  наставната содржина и дадениот линк  кликнете и следете го видеото, напишете ги во тетратка посочените примери.                                                        Да се сработат задачите во работната тетратка на страна 69
Наставна содржина – Поставување и решавање текстуални задачи-1 
Да се сработат задачите 1,2 и 3 на страна 135 од учебникот
Наставна содржина – Поставување и решавање текстуални задачи-2 
Да се сработат задачите 1,2 и 3 на страна 136 од учебникот и во работната тетратка на страна 70
Сработените домашни сликајте ги и испраќајте ги исклучиво на дадениот меил најдоцна до 12.04.2020г.
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